ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:            /UBND-KTHT
V/v báo cáo tình hình hoạt động sản

xuất, kinh doanh, sản phẩm, hàng

hóa vật liệu xây dựng đối với các

nhà máy sản xuất gạch trên địa bàn

huyện Lộc Hà

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi:     Sở Xây dựng.

Thực hiện Văn bản số 2709/SXD-QLN&VLXD ngày 17/10/2022 của Sở

Xây dựng về việc báo cáo tình hình hoạt động sản xuất, kinh doanh, sản phẩm,

hàng hóa vật liệu xây dựng đối với các nhà máy sản xuất gạch trên địa bàn tỉnh;

sau khi kiểm tra, rà soát, UBND huyện Lộc Hà báo cáo các nội dung cụ thể tại phụ

lục gửi kèm công văn này.

 UBND huyện báo cáo và kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Văn  An

		nguyenvanan@hatinh.gov.vn
	2022-10-20T16:21:43+0700

		2022-10-20T16:28:03+0700

		2022-10-20T16:28:17+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-10-20T16:28:53+0700